
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Gazze ve Yemen'deki Müslümanların Kanı Hilafet Devleti Dışında 
Durdurulamayacaktır! 

 

Haber:  
Sağlık ve Çevre Bakanlığı, ABD'nin sivillere yönelik saldırısında hayatını 

kaybedenlerin sayısının 370'e ulaştığını ifade etti; bakanlıktan yapılan 
açıklamada, 16 Mart'tan 14 Nisan'a kadar ABD'nin saldırısı sonucu şehit ve 
yaralı sayısının, aralarında çocuk ve kadınların da bulunduğu 123'ü şehit olmak 
üzere 370'e ulaştığı belirtildi. (Saba Haber Ajansı, 14/4/2025) 

 
Yorum:  
Vahşi Yahudi varlığının Gazze'deki kardeşlerimize yönelik saldırganlığının 

devam etmesinin ve saldırganlığın sonucunun, Amerika'nın mutlak desteğiyle 7 
Ekim 2023'ten bu yana 50.983 şehit ve 116.274 yaralıya yükselmesinin 
gölgesinde, Müslümanların başındaki yöneticiler Müslümanları ve mustazafları 
desteklemek için gerçek herhangi bir eylemde bulunmadılar ve sadece yetersiz 
tutumlar gördük. Husi grubu onları desteklemek için şeklen bile olsa harekete 
geçtiğinde, Haçlı Amerika, bir Müslümanın başka bir ülkedeki bir Müslümanı 
destekleyebileceğinin söylenmesinden hiç hoşnut olmamıştır. 

Amerika'ya körlük ve kibir isabet ettiği ve ümmet içindeki azim ve iradeyi 
kırmaya çalıştığı açık ve net bir şekilde ortaya çıkmıştır; bu yüzden Amerika, 
Gazze'deki kardeşlerimize karşı maymun ve domuzların kardeşlerini her şeyiyle 
desteklemekten, askeri veya sivil hedef ayrımı yapmadan acımasızca öldürüp 
zulmetmekten, bilakis İslam'a ve Müslümanlara karşı düşmanlık için tüm 
imkânlarını seferber etmekten ve arkasındaki Haçlı dünyası ile birlikte, 
Müslümanlara yönelik bakışlarının aynı olduğunu ve bunun da çok yakın bir 
gelecekte medeniyetlerini yok edecek bir alternatif olmasından dolayı İslam'a 
karşı mutlak düşmanlık olduğunu teyit etmekten hiç çekinmemiştir. 

Gazze'de, Yemen'de ya da başka bir ülkede dökülen Müslümanların kanı, 
Haçlılar ile Yahudilerin ittifakını, aralarındaki akidevi düşmanlığı, Müslümanlara 
karşı birbirlerini desteklediklerini gördüğü halde ümmeti yüzüstü bırakmakta 
ısrar eden ahmak yöneticilerin boynundadır. Bu kanlar, yıpranmış ajanların 
tahtlarının devrilmesinin, aşağılık komplolarının dinamitlenmesinin ve onları 
ahiretten önce bu dünyada yakacak ateşin başlangıcıdır. Bu tertemiz kanın 
meyvesini, Allah'ın izniyle yakın gelecekte Nübüvvet Minhacı üzere Hilafet 
kurulup mazlumları desteklemek, Mescid-i Aksa'yı ve Müslüman ülkelerde gasp 
edilen her karış toprağı kurtarmak için cihat sancağını dalgalandıracak adil bir 
İmama biat edildiğinde toplayacağız. 

Allahu Teala şöyle buyurmuştur:  ْيَا أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنوُا إِنْ تنَْصُرُوا اللهَ يَنْصُرْكُمْ وَيثُبَ ِتْ أقَْدَامَكُم “Ey 
iman edenler! Eğer siz Allah’a (Allah’ın dinine) yardım ederseniz O da size 
yardım eder, ayaklarınızı sabit kılar.” [Muhammed 7] 
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